三井住友信託銀行株式会社 三井住友トラストクラブ株式会社

<u>三井住友信託銀行と三井住友トラストクラブとの</u> 新たなポイント連携サービス開始について

三井住友信託銀行株式会社(取締役社長 橋本 勝、以下「三井住友信託銀行」)とダイナースクラブカードを発行する三井住友トラストクラブ株式会社(代表取締役社長 五十嵐幸司、以下「三井住友トラストクラブ」)は、2020年12月16日(水)から、新たなポイント連携サービスを開始します。

三井住友信託銀行は、人生 100 年時代におけるお客さまのさまざまな悩みや不安の解消を目的として、人生 100 年応援信託〈100 年パスポート〉やおひとりさま信託の取り扱いを開始し、皆さまにご好評いただいております。

今般、当グループ各社とお取引いただいているお客さまにこれらの商品をお申し込みいただけるように、上記商品の申込金額の一部に三井住友トラストクラブのリワードポイントを充当することができるサービス「ダイナースクラブ リワードプログラム 三井住友信託銀行 ポイント利用プログラム (以下、「本サービス」)」を開始します。なお、クレジットカードのポイントを上記のような財産管理型の信託商品のご契約時にキャッシュバックとして利用できる仕組みは本邦初になります。

今後も、三井住友信託銀行は、お客さまのニーズに対して多彩な商品ラインアップをご 用意し、人生 100 年時代におけるお客さまのベストパートナーを目指してまいります。

また、三井住友トラストクラブは、「ここでしか、見つけられないものがある。」という新しいブランドメッセージのもと、今後も会員さまのご要望に個別にお応えできる新サービス・商品をお届けしていく予定です。

<本サービスの概要>

| 名称 | ダイナースクラブ リワードプログラム |
|------------|-------------------------------------|
| | 三井住友信託銀行 ポイント利用プログラム |
| 概要 | ダイナースクラブ会員さまが三井住友信託銀行で対象商品をお申し |
| | 込みいただく際に、リワードポイントをキャッシュバックとして利用 |
| | できるサービスです。(後日カード利用代金のお支払い口座へキャッ |
| | シュバックいたします。) |
| ご利用いただける | ダイナースクラブ会員さま |
| お客さま | |
| 対象となる商品 | ・人生 100 年応援信託〈100 年パスポート〉 |
| | ・おひとりさま信託 |
| | ※おひとりさま信託〈生命保険型〉は対象外です。 |
| 対象となるお取引 | 新規申込・追加入金 |
| キャッシュバック金額 | 10,000 ポイント=6,000 円をキャッシュバックいたします。 |
| | 最低交換単位は 10,000 ポイントで、交換の上限はお申し込みされた |
| 並 假 | 商品のご入金額までとなります。 |

<本サービスのスキーム>

